
Pobrać kał bezpośrednio z odbytu świni. Jeśli 
próbki są płynne, pobrać pełną łyżeczkę.1 Jeśli kał ma postać stałą, usunąć jego nadmiar za 

pomocą łopatki.2

1

Rozcieńczyć jego zawartość w płynie małej 
probówki o nazwie “sample tube”.3 Potrząśnij próbówką, aby dobrze ujednolicić 

próbkę.4

Stuknij probówką o twardą powierzchnię, aby 
cały płyn zebrał się na dnie probówki.5

Rozerwać aluminiową osłonę w miejscu nacięcia. 
Po wyjęciu urządzenia z koperty jego żywotność 
jest krótkotrwała, zwłaszcza w wilgotnym 
środowisku.
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INSTRUKCJE DOTYCZĄCE SZYBKIEGO TESTU NA OBECNOŚĆ PATOGENÓW NA FARMIE
Enterotoksyczne E. coli F4 & F18, Clostridium perfringens i Clostridium difficile w kale świń
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Po 10 minutach odczytać wyniki używając 
zdjęcia 11 jako standard.

Włożyć “sample tube” z próbką do probówki z 
paskami.

Przykręcić górną część probówki z paskami.
Muszą być słyszalne dwa oddzielne kliknięcia, 
oznaczające perforację górnej i dolnej przegrody 
próbówki.
Pozostawić urządzenie pionowo na płaskiej 
powierzchni i odczekać 10 minut.
Płyn zawarty w próbówce przemieszcza się do 
probówki z paskami i powoli migruje wzdłuż 
pasków.

Czasami, zwłaszcza gdy próbka nie jest 
ujednorodniona, migracja cieczy może zatrzymać 
się na jednym lub kilku paskach. W takim 
przypadku należy postukać końcem probówki o 
twardą powierzchnię, aby umożliwić ponowne 
rozpoczęcie migracji.
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ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE 
UŻYTKOWANIA

- Przechowywać zestawy w suchym miejscu w 
temperaturze pokojowej.

- Podczas przeprowadzania testu należy 
użyć rękawiczek jednorazowych.

- Analizowana próbka nie powinna być zbyt 
skoncentrowana. Nie powinno się używać próbki 
o objetości większej niż łyżeczka.

- Zutylizować urządzenie zgodnie z przepisami w 
zakresie ochrony środowiska i gospodarki odpadami 
biologicznymi.
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1 linia = negatywna 2 linie = pozytywny
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